Администрация сельского поселения «Таптанай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2017 года									№ 14
с. Таптанай
О проведении Всероссийской акции «ВОДА РОССИИ»

В исполнения письма Министерства природных ресурсов и экологии Забайкальского края от 09.06.2017 года № 03/6270 «О проведении акции «ВОДА РОССИИ», администрация сельского поселения «Таптанай»: ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести Всероссийскую акцию «ВОДА РОССИИ» с 01.06.2017 по 30.09.2017 года на территории сельского поселения «Таптанай».
2. Утвердить план мероприятий (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по делам молодежи Думаеву Марину Бадмаевну.

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова

Утверждено
Постановлением
Главы СП «Таптанай»
01 июня 2017 г. № 14

План-график
Всероссийской акции «ВОДА РОССИИ»
на территории сельского поселения «Таптанай» Дульдургинского района Забайкальского края
	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Обнародовать проведение Всероссийской акции « Вода России – 2017» через сайт СП « Таптанай»
	июнь
	Администрация СП «Таптанай»

	2.
	Уведомить руководителей учреждений, организаций и других форм собственности,  зарегистрированных на территории сельского поселения «Таптанай» с привлечением автотранспорта и работников организаций

Июнь
	Администрация СП «Таптанай»

	3.
	Экологический десант на реку, уборка бытового мусора)
	Июнь
	Администрация СП «Таптанай»

	4
	Информационная работа с населением, раздача листовок, буклетов
	Июнь - сентябрь
	Администрация СП «Таптанай»

	5
	Провести занятия на тему «Роль воды в жизни человека», «Вода – основа жизни», «Всегда и везде человек нуждается в воде» и др. (конкурсы сочинений, поделок, рисунков, читательские конференции, круглые столы по проблеме загрязнения рек и водоемов и т.д.)
	Июнь - сентябрь
	Администрация СП «Таптанай»